
Pozvání na veřejné projedání Regionální inovační
strategie Libereckého kraje
19. 06. 2009 00:00

[id:8288|autor:Ing. Vrzáčková Petra|email:petra.vrzackova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 578|mobil:|aktualizace:]

Ve středu 1. července od 14:00 proběhne v budově Krajského úřadu Libereckého kraje veřejné
projednání koncepčního dokumentu Regionální inovační strategie Libereckého kraje a jeho
hodnocení z hlediska vlivů na životní prostředí, lokality soustavy NATURA <?xml:namespace
prefix  =  st1  />2000  a  veřejné  zdraví.  Každý  účastník  zde  bude  mít  možnost  vyjádřit  své
připomínky  a  komentáře,  které  budou  písemně  zaznamenány  a  předloženy  příslušnému
úřadu. Příslušným úřadem je v tomto případě Ministerstvo životního prostředí ČR, které na ně
bude brát zřetel při vydání závěrečného stanoviska ke koncepci.

Program:

1)       Úvodní slovo zástupce předkladatele koncepce
2)       Seznámení s koncepcí RIS LK
3)       Prezentace vyhodnocení vlivů koncepce na ŽP a veřejné zdraví
4)       Veřejná diskuse

Více informací naleznete v pozvánce .

http://www.kraj-lbc.cz/public/orlk/sea_ris_lk_verejne_projednani_077e2524cb.pdf

